
(ロック・水割り・湯割り）

いいちこ・二階堂 （麦）
中々（麦）

黒霧島（芋）

韓国焼酎 (チャミスル）

お飲み物
【アルコール】

【ビール】

生ビール中

生ビール小

瓶ビール（アサヒ）
瓶ビール（キリン）

550円

400円

550円

550円

【酎ハイ】
レモン
ライム
ゆず
カルピス
男梅

500円
500円
500円
500円
550円

【日本酒】

☆生マッコリグラス☆ 680円

☆生マッコリボトル☆ 2,100円

【ハイボール】

500円

600円

500円

【焼酎】

500円

600円

500円

900円

長久
（一合）
（二合）

500円
900円

【ワイン】

BORDEAUX 白（ハーフボトル）

BORDEAUX 赤（ハーフボトル）

1400円

1400円

ハイボール
ハイボールダブル
コークハイ

【美酢（ミチョ）酎ハイ】

パイナップル
カラマンシー（ライム）

ザクロ
イチゴ
マスカット

500円
500円
500円

500円

500円


